
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

PORTARIA N.º 207/2018 de 06/08/2018 
    

 

O Secretário Angelino Batista Pereira Filho, usando de suas atribuições 

legais e em conformidade com o disposto no Inciso II do Art. 96 da Lei n° 636/93 – 

Estatuto dos Servidores,  

 

RESOLVE: 
 

CONCEDER AFASTAMENTO PARA O EXERCÍCIO DE Mandato Eletivo 

ao servidor LAURO APARECIDO DE CARVALHO, brasileiro, portador do RG nº 

4.387.823-9 e do CPF nº 610.480.979-00, lotado na Secretaria de Obras, Viação e 

Urbanismo percebendo subsídio conforme a Lei nº 1121/2016, a partir de 30 de julho 

de 2018. 

 

 

COMUNIQUE-SE. 

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE. 

 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 06 de agosto de 2018. 

 
 
 
 
 

ANGELINO BATISTA PEREIRA FILHO 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 


		2018-08-07T08:06:18-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




